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Customer Service

Kundenservice

Service Consommateurs

Servicio Al Consumidor
LEGO.com/service or dial

|l r==l'H RENNRON |
00800 5346 5555: [l HH [ =
1-800-422-5346 : = I+

2x
6089577

#
2x
6046905

2x
6046384

%

2x
4504374

i

4x
6094143

o

1x
4565320

=

2x
4613335

4x
4153653

1x
6056662

4211396

o

1x
6043656

P
2%

6043639

-

2x
4632574

-

1x
6039479

e

|l-":I
6x
6094137

&
o

1x

6097043



__.-

GLOBERT
41533

GLOWIKIES
MAX!

&

-'. BOOGLV g
41535

°‘









oK AND
eocoM/i’K""UCTFEE oo TS
GoTOWWW oRT FEEL e TowiN

SHO!
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GIVE ET Fo 0L LEGO PRIZE.

GEWINNE GAGNE I GANA

Erzéhle uns auf Rends-toi sur Visita
www.LEGO.com/productfeedback www.LEGO.com/productfeedback www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die et donne-nous quelques commen- y envianos tu opinidn acerca de este
du mit diesem LEGO® Set gemacht taires sur ce produit LEGO® pour set LEGO®. jParticipards en el sorteo
hast, und sichere diir die Chance auf | avoir une chance de gagner un de un premio LEGO!

einen coolen LEGO Preis! prix LEGO !
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